
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Ždár nad Sázavou
____________ ___________________ Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

e-mail: posta@spszr.cz telefon: 566 651 211 web; www.spszr.cz

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění závodně preventivní péče,
uzavřené dne 1.12. 2009

Smluvní strany:

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

zastoupena:
sídlo:
IČO:
kontaktní osoba:
tel./email
e-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

Ing, Jaroslav Kletečka, ředitel školy 
Studentská 1, 59101 Ždár nad Sázavou 
48895598
Bc. Iva Ptáčková, DiS.
566 651 218 / iva.ptackova@spszr.cz 
iva.ptackova@spszr.cz 
0100
6015-34421751

2. MUDr. Naděžda Prokšová

datum narození: 
bytem: 
se sídlem:
IČO:
tel./email 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel'

28. 7.1955
Jamborova 782, 591 01 Ždár nad Sázavou 
Studentská 4, 591 01 Ždár nad Sázavou 
43381812
739 310 389 / proksova@poliklinikazr.cz 
0100
5226290277

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění závodní preventivní 
péče pro zaměstnance ze dne 1.12. 2009

Dne 1. 12. 2009 uzavřely smluvní strany Smlouvu o zajištění závodní preventivní péče pro 
zaměstnance.

1. Cenové ujednání

Tímto dodatkem se mění článek V. původní smlouvy - Cenové ujednání a to takto:

Cenu bude poskytovatel zaměstnavateli fakturovat vždy na konci kalendářního čtvrtletí, po 
provedení předmětné činnosti. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a její přílohou bude 
soupis provedených prohlídek, resp. služeb. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Částka 400 Kč za zaměstnance zůstává stejná.

mailto:posta@spszr.cz
http://www.spszr.cz
mailto:iva.ptackova@spszr.cz
mailto:iva.ptackova@spszr.cz
mailto:proksova@poliklinikazr.cz


2. Způsob úhrady; splatnost

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet Dodavatele. Platba 
se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od 
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platnou legislativou.

3. Sankce

Je-li Objednatel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 
oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení až do zaplacení.

4. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel i dodavatel mohou Smlouvu o 
zajištění závodní preventivní péče pro zaměstnance ze dne 1. 12. 2009 a dodatek č. 1 vypovědět 
písemně, a to v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od prvního dne následujícího 
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vzájemně odsouhlaseném vyhotovení.

Žďár nad Sázavou, dne: ^

^ Ing. Jaroslav Kletečka 
ředitel školy

Vyšší odborná škola 
a Střední průmyslová škola 

(D Žďár nad Sázavou 
Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 48895598 DIČ: CZ48895598

! MUDr. Prok- 
• I praktií

- ! p
7 ' Studentská

á i^jaaěžcici 
li 

iké
ár nad Sáz. 4 

i0279- • •

MUDr. Naděžda Prokšová


